
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 
400 01 Ústí nad Labem, Masarykova 633 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis soutěží je určen: 

• všem oddílům a klubům soutěží řízených OFS Ústí nad Labem 

• členům VV OFS Ústí nad Labem a členům jeho komisí, rozhodčím a 

delegátům OFS Ústí nad Labem 
 

Sekretariát 

Michal Kapoun – sekretář, mobil: 606 316 004 

Kristýna Zitková – účetní, mobil: 777 252 741 

Milan Seidl – GTM, mobil: 603 985 226 
 

Číslo účtu OFS Ústí nad Labem 

107-495650207/0100 (Komerční banka) 
 

Internet 

www.fotbal.cz , www.facebook.com , www.youtube.com  
 

Úřední deska 

urednideska.fotbal.cz  
 

E-mail 

ofsusti@seznam.cz  

 

Ústí nad Labem, srpen 2022 

 

 

http://www.fotbal.cz/
http://www.facebook.com/
http://www.youtube.com/
file:///C:/Users/OFS%20Ústí%20nad%20Labem/AppData/Roaming/Microsoft/Word/urednideska.fotbal.cz
mailto:ofsusti@seznam.cz


Výkonný výbor Okresního fotbalového svazu Ústí nad Labem 
 

Josef Zitko  

mobil: 777 131 610  

e-mail: josefzitko@seznam.cz  
 

Radim Jankovský  

mobil: 728 440 373  

e-mail: dkofsul@seznam.cz   
 

Michal Kapoun  

mobil: 606 316 004  

e-mail: ofsusti@seznam.cz  

 

Jiří Šmid  

mobil: 739 999 114  

e-mail: smid.mazlik@seznam.cz  
 

Miroslav Vlasák  

mobil: 731 856 023  

e-mail: mira.v9@seznam.cz
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:josefzitko@seznam.cz
mailto:dkofsul@seznam.cz
mailto:ofsusti@seznam.cz
mailto:smid.mazlik@seznam.cz
mailto:mira.v9@seznam.cz


Odborné komise Okresního fotbalového svazu Ústí nad Labem  
 

 

Revizní komise     

Předseda: Petr Kolátor   722 902 039  ofsusti@seznam.cz 

Členové komise: Pavel Bureš, Lucie Seidlová 

 

Disciplinární komise     

Předseda: Radim Jankovský         728 440 373  dkofsul@seznam.cz   

Členové komise: Adam Provazník, Aleš Miltner  

 

Sportovně-technická komise     

Předseda: Michal Kapoun   606 316 004  ofsusti@seznam.cz 

Členové komise: Tomáš Doubek, Jiří Šmid 

 

Komise rozhodčích     

Obsazení rozhodčích: Petr Kolátor 

   722 902 039  rozhodciofsul@seznam.cz   

Členové komise: Jens Flade, Lukáš Mollinger, Adam Provazník 

 

Komise mládeže     

Předseda: Miroslav Vlasák  731 856 023  mira.v9@seznam.cz 

Členové komise: Tomáš Netymach, Roman Pražák, Milan Seidl, Lukáš Vobecký, Miroslav 

Zeman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ofsusti@seznam.cz
mailto:dkofsul@seznam.cz
mailto:ofsusti@seznam.cz
mailto:rozhodciofsul@seznam.cz
mailto:mira.v9@seznam.cz


Předpisy 
 

Všichni účastnící soutěží, rozhodčí i delegáti jsou povinni řídit se všemi platnými 

předpisy FAČR a dále případnou modifikací předpisů, které jsou v kompetenci OFS Ústí 

nad Labem.  

 

Řízení soutěží 
 

Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem a z jeho pověření řídí všechny soutěže sportovně 

technická komise (Soutěžní řád §7).  

 

Způsob komunikace 
 

Všechny kluby mají za povinnost vyplnit v přihlášce do soutěží e-mailovou adresu a 

používat ji ke komunikaci s OFS. Oficiální zprávy (zápisy z jednání VV a odborných 

komisí, obsazení rozhodčích, informace pro kluby apod.) jsou zveřejňovány na Úřední 

desce příp. dle potřeby zasílány na e-mailové adresy klubů. 

 

Termínová listina 
 

Termínová listina fotbalových soutěží řízených Okresním fotbalovým svazem pro podzim 

2022 je zveřejněna na Úřední desce, pro jaro bude doplněna dodatečně (po skončení 

podzimní části). 

Podmínky ke změnám termínu uvádí Soutěžní řád §8. 

 

Zápis o utkání 
 

Záznamem o průběhu utkání je zápis o utkání. K vyplnění zápisu o utkání poskytuje 

organizátor utkání rozhodčímu utkání potřebné vybavení, zejména výpočetní techniku s 

internetovým připojením.  

Soutěžní řád §9 

 

Systém mistrovských soutěží 
 

II. třída dospělých, III. třída dospělých a II. třída mladších žáků se hraje systémem 

každý s každým, dvoukolově dle rozlosování. II. třída starších žáků se hraje systémem 

každý s každým, tříkolově dle rozlosování. 

Soutěže starších přípravek, mladších přípravek a mini přípravek se budou hrát turnajově 

dle pokynů komise mládeže.   

 

 

 



Počet hráčů 
 

V soutěžích dospělých se hraje v počtu hráčů družstva 10 +1 a v průběhu soutěžního 

utkání je povoleno opakované střídání.  

V soutěžích starších žáků se hraje v počtu hráčů družstva 8+1 a v průběhu soutěžního 

utkání je povoleno opakované střídání.  

V soutěžích mladších žáků se hraje v počtu hráčů družstva 7+1 a v průběhu soutěžního 

utkání je povoleno opakované střídání.  

 

Soupiska družstva 
 

Veškerá práva a povinnosti oddílů (klubů) a družstev spojené se zařazením hráčů 

na soupisky jsou uvedeny v Soutěžním řádu §10. 

Oddíl bude potrestán pokutou 300 Kč (u mládeže 100 Kč) za každého nečinného hráče v 

souladu se SŘ. 
 

Hodnocení výsledků v mistrovských soutěžích 
 

Platí ustanovení Soutěžního řádu s tím, že po každém nerozhodném utkání následuje 

penaltový rozstřel (vítěz 2 body, poražený 1 bod).  

Provedou-li obě družstva po 5 kopech a obě dosáhnou stejného výsledku, pokračuje se 

dále po jednom kopu. V dalších ustanoveních penaltového rozstřelu platí postup dle 

přílohy A Pravidel fotbalu. 

Soutěžní řád §14 

 

Pořadí družstev v soutěži 
 

Soutěžní řád §18 

 

Postupy a sestupy 
 

Pro II. třídu dospělých platí, že poslední družstvo zpravidla sestupuje. 

Počty účastníků jednotlivých tříd soutěží všech věkových kategorií je dán počtem 

přihlášených družstev.  

Soutěžní řád §19 

 

 

 

 

 

 

 



Start hráčů 
 

a) Pro celý soutěžní ročník 2022/2023 (s výjimkou odstavce b) platí:  

▪ v soutěži dospělých - 2003 a starší (dorost 2004, 2005, 2006 a 2007 - ANO, všichni 

ostatní mladší – NE),  

▪ starší žáci - 2008 a mladší, starší 6 let 

výjimky (pro kluby, které nehrají dorostenecké soutěže): dívky - libovolný počet hráček ročníku 2006 

a 2007, chlapci - max. 2 hráči ročníku 2007 

▪ mladší žáci - 2010 a mladší, starší 6 let 

výjimky (pro kluby, které nehrají soutěže starších žáků): dívky - libovolný počet hráček ročníku 2008 

a 2009, chlapci - max. 2 hráči ročníku 2009 

▪ starší přípravka - 2012 a mladší, starší 5 let 

▪ mladší přípravka - 2014 a mladší, starší 5 let 
 

b) Od 1. 1. 2023 vzhledem k přechodu věkových kategorií může dále:  

▪ ročník 2008 (od 1. 1. 2023 dorostenec, který může soutěžní ročník dohrát za starší 

žáky) nastoupit za dospělé.  

▪ ročník 2010 (od 1. 1. 2023 starší žák, který může soutěžní ročník dohrát za mladší 

žáky) nastoupit za dorost.  
 

c) Do dovršení 18 let věku při startu za vyšší věkovou kategorii vždy nutný písemný 

souhlas zákonného zástupce, který má klub povinnost předložit STK pouze na vyžádání. 
 

 

Čísla hráčů 
 

Zúčastněná družstva uvedou do zápisu 11 hráčů a maximálně 7 náhradníků. V základní 

sestavě nastupuje brankář zpravidla s číslem 1 (může však nastoupit i s jiným libovolným 

číslem - mimo 2 až 11 do čísla 99 včetně). Hráči nastupují v základní sestavě zpravidla 

s čísly 2 až 11 (je však dovoleno, že mohou nastoupit i s jiným libovolným číslem až do 

výše čísla 99, včetně), náhradníci nastupují zpravidla s číslem 12 a vyšším (je však 

dovoleno, že mohou nastoupit i s jiným libovolným číslem až do výše čísla 99, včetně). 
 

Práva a povinnosti členů FAČR se zvláštními právy a povinnostmi 
 

Soutěžní řád §29 až §42 

• Příslušníci družstva 

• Vedoucí družstva 

• Trenér družstva, asistent trenéra družstva a trenér brankářů 

• Ostatní příslušníci družstva 

• Družstva mládeže 

• Účast cizinců v družstvu a status hráčů v profesionálních soutěžích 

• Práva a povinnosti členského klubu 

• Lékařská prohlídka 

• Odpovědnost hráče za nestandardní výstroj 



• Organizátor utkání 

• Hlavní pořadatel 

• Pořadatelská služba 

Minimální počet členů pořadatelské služby je stanoven v soutěžích OFS Ústí nad Labem takto: 

➢ soutěže dospělých – hlavní pořadatel + zástupce hlavního pořadatele + zdravotník 

➢ soutěže mládeže – hlavní pořadatel + zdravotník 

• Odpovědnost za porušení povinností pořadatelské služby 
 

Práva a povinnosti členů FAČR se zvláštními právy a povinnostmi 

před zahájením utkání 
  

Soutěžní řád §44 až §53 

• Působnost 

• Technické povinnosti organizátora utkání 

• Pořádkové povinnosti organizátora utkání 

• Práva a povinnosti hostujícího družstva 

• Práva a povinnosti vedoucího družstva 

• Čekací doba 

• Nedostavení se delegovaného rozhodčího 

• Práva a povinnosti rozhodčího před zahájením utkání 

• Práva a povinnosti delegáta 

• Příprava zápisu o utkání 
 

Práva a povinnosti členů FAČR se zvláštními právy a povinnostmi v 

průběhu utkání 
 

Soutěžní řád §54 až §60 

• Působnost 

• Zahájení utkání 

• Kapitán družstva 

• Práva a povinnosti rozhodčího během utkání 

• Kontrola totožnosti 

• Střídání 

• Přerušení a předčasné ukončení utkání 
 

Práva a povinnosti členů FAČR se zvláštními právy a povinnostmi 

po skončení utkání 
 

Soutěžní řád §61 až §62 

• Uzavření zápisu o utkání 

• Protest 



Modifikace soutěžního řádu 
 

Počet hráčů a střídání 

• Ve všech okresních soutěžích kategorie dospělých a mládeže je v průběhu soutěžního 

utkání povoleno opakované střídání. 

• Procedura opakovaného střídání dle Pravidel fotbalu (Pravidlo 3 – Hráči) 

➢ Lze provádět pouze v přerušené hře 

➢ Všichni hráči (i ti uvedení v zápisu o utkání jako náhradníci) se automaticky posuzují 

jako hráči nastoupivší do utkání 

➢ Hráči, kteří jdou na hrací plochu, musí být připraveni u lavičky pro příslušníky 

družstva v prostoru technické zóny a na hrací plochu vstoupit až poté, co ji střídaný 

hráč opustí. 

Hráči, kteří z hrací plochy odcházejí, ji mohou opustit kdekoliv, tedy i na opačné 

straně hrací plochy, za brankou apod., ale poté se musí co nejdříve přesunout na 

lavičku do technické zóny, nesmí se po vystřídání zdržovat nikde okolo hrací plochy 

mimo technické zóny. 

➢ V posledních 10 minutách již nelze provádět opakované střídání, kdy lze střídat 

pouze standardním způsobem, nejvýše však 2 hráče, vystřídat spoluhráče mohou i ti, 

kteří se již předtím utkání zúčastnili. 

➢ V utkáních žáků a přípravek lze střídat opakovaně až do konce utkání. 

➢ Za správnost procedury odpovídá kapitán, vedoucí družstva a trenér. 

➢ V případě, že rozhodčí zjistí vyšší počet hráčů z jednoho týmu na hrací ploše, hru 

přeruší (pokud neuplatní výhodu ve hře) a hráče, který přišel jako poslední, napomene 

za neoprávněný vstup na hrací plochu (vyjma utkání žáků a přípravek) a vykáže ho 

z hrací plochy. 

Hru naváže NVK za neoprávněný vstup na hrací plochu, případně PVK (PK) při dalším 

porušení Pravidla 12. 
 

Postup pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného výsledku v řádné 

hrací době 

• V případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době budou provádět kopy ze značky 

pokutového kopu podle Pravidel fotbalu, a to tak, že:  

a) každé družstvo provede pět kopů;  

b) pokud po pěti kopech obou družstev bude výsledek nerozhodný, pokračují v 

provádění kopů ve stejném sledu další hráči družstva tak dlouho, dokud při 

stejném počtu kopů nedosáhne jedno z družstev o jednu branku více, než druhé;  

c) vítěznému družstvu budou do soutěžní tabulky připsány 2 body, poraženému 

jeden bod,  

přičemž v tabulce počtu vstřelených a obdržených branek bude započítáno skoré 

dosažené v řádné hrací době. 



Sdružená družstva 

• Podmínky uvádí SŘ příloha 2 §9 
 

Poplatky, lhůty a jiné modifikace 

• Poplatek za schválení dohody členských klubů pro případ, kdy družstva tuto dohodu 

uloží do elektronického informačního systému v lhůtách kratších, než stanoví § 8 

odst. 4 SŘ, s tím, že poplatek činí:  

a) 100 Kč uloží-li dohodu do elektronického informačního systému méně než 17 dní 

před původně stanoveným termínem utkání;  

b) 300 Kč uloží-li dohodu do elektronického informačního systému méně než 10 dní 

před původně stanoveným termínem utkání  

• Organizátor utkání je povinen příslušnou změnu ve stanoveném termínu předložit 

řídícímu orgánu soutěže ke schválení a soupeři na vědomí elektronickou poštou. 

• Další poplatky a pokuty stanovené VV OFS Ústí nad Labem (dle SŘ) 

Odhlášení družstva ze soutěže v průběhu soutěžního ročníku 

II. třída dospělých  10 000 Kč  sběrná faktura 

III. třída dospělých  8 000 Kč  sběrná faktura 

II. třída starších žáků  5 000 Kč  sběrná faktura 

II. třída mladších žáků  5 000 Kč  sběrná faktura 

II. třída starších přípravek 5 000 Kč  sběrná faktura 

II. třída mladších přípravek 5 000 Kč  sběrná faktura 

Zaviněné nesehraní utkání (nedostavení se hostů, nenastoupení domácích) 

Dospělí    3 000 Kč  sběrná faktura 

Mládež     1 500 Kč  sběrná faktura 

Nedohrané utkání pro svévolné opuštění hrací plochy (kontumace) 

Dospělí    3 000 Kč  sběrná faktura 

Mládež     1 500 Kč  sběrná faktura 

Neoprávněný start hráče (kontumace) 

Dospělí    3 000 Kč  sběrná faktura 

Mládež     1 500 Kč  sběrná faktura 

Nedohrané utkání pro malý počet hráčů (kontumace) 

Dospělí    2 000 Kč  sběrná faktura 

Mládež     1 000 Kč  sběrná faktura 

Sehrání utkání v jiném termínu nebo na jiném hřišti bez vědomí řídícího orgánu 

Dospělí    1 500 Kč  sběrná faktura 

Mládež     500 Kč  sběrná faktura 

Nastoupení družstva k utkání po čekací době 

Dospělí    500 Kč  sběrná faktura 

Mládež     300 Kč  sběrná faktura 

 



Neomluvená neúčast na aktivu OFS, VH OFS příp. dalších akcích OFS 

300 Kč  sběrná faktura 

Nepořízení videozáznamu (II. třída dospělých) 

od 300 Kč  sběrná faktura 

Nevyplnění soupisky družstva do elektronického informačního systému v termínu 

(3 dny před zahájením soutěží) 

Dospělí    400 Kč  sběrná faktura 

Mládež     100 Kč   sběrná faktura 

• Náhrady soupeři stanovené VV OFS Ústí nad Labem (dle SŘ) 

Zaviněné nesehraní utkání (nedostavení se hostů, nenastoupení domácích) 

Dospělí    1 500 Kč  účet příslušného klubu 

Mládež     1 000 Kč  účet příslušného klubu 

 

Soutěže mládeže 
 

Soutěže mládeže se řídí Pravidly fotbalu, Soutěžním řádem mládeže a žen, Pravidly 

fotbalu malých forem a pokyny komise mládeže.  

 

Protesty a odvolání 
 

Protesty a odvolání se řídí Procesním řádem FAČR.  

 

Rozhodčí a delegáti 
 

Rozhodčí a delegáti jsou povinni řídit se všemi platnými předpisy FAČR, RS a pokyny KR 

OFS Ústí nad Labem. 

Sazebník pořádkových pokut 

Řád rozhodčích a delegátů, §11 porušení povinností rozhodčími 

a) nedostatky v zápisu o utkání (zejména nesprávné nebo nedostatečné vyplnění zápisu, 

chybějící údaje nebo nesprávné údaje v zápisu, chybějící povinné podpisy na zápisu, 

neuvedení podstatných skutečností); 100 až 500 Kč 

b) pozdní doručení zápisu o utkání řídicímu orgánu soutěže nebo nedoručení zápisu o 

utkání vůbec; 300 až 1 000 Kč 

c) pozdní omluva neúčasti na utkání, na které byl delegován; 100 až 1 000 Kč 

d) pozdní dostavení se k utkání, na které byl delegován (úřední začátek utkání z tohoto 

důvodu nebyl zpožděn nebo došlo z tohoto důvodu ke zpoždění úředního začátku 

utkání, nebo utkání nebylo z tohoto důvodu sehráno); 100 až 1 000 Kč 

e) nedostavení se k utkání, na které byl delegován, bez řádné omluvy; 300 až 1 000 Kč 

f) nedodržení pokynů komise rozhodčích v oblasti výstroje a oblečení; 100 až 500 Kč 

g) porušení jiných podstatných povinností rozhodčího 100 až 1 000 Kč 

 

 
 



Řád rozhodčích a delegátů, §21 porušení povinností delegáty  

a) pozdní omluva neúčasti na utkání, na které byl delegován; 100 až 300 Kč 

b) pozdní dostavení se k utkání, na které byl delegován (úřední začátek utkání z tohoto 

důvodu nebyl zpožděn nebo došlo z tohoto důvodu ke zpoždění úředního začátku 

utkání, nebo utkání nebylo z tohoto důvodu sehráno); 100 až 500 Kč 

c) pozdní doručení zprávy delegáta řídicímu orgánu soutěže nebo nedoručení zprávy 

delegáta vůbec; 100 až 500 Kč 

d) nedostavení se k utkání, na které byl delegován, bez řádné omluvy; 200 až 500 Kč 

e) nedodržení pokynů komise rozhodčích v oblasti oblečení; 100 až 500 Kč 

f) porušení jiných podstatných povinností delegáta 100 až 500 Kč 
 

Disciplinární řízení 
 

Disciplinární řízení se řídí Disciplinárním řádem FAČR.  

Disciplinární řízení v prvním stupni se koná před disciplinární komisí zřízenou OFS Ústí 

nad Labem, která projedná disciplinární přečiny, k nimž došlo v rámci anebo v souvislosti 

se soutěžemi řízenými OFS Ústí nad Labem. 

Povinností oddílů (klubů), rozhodčích a delegátů je sledovat úřední desku OFS Ústí nad 

Labem, kde budou zveřejňovány „Rozhodnutí DK“, pozvánky hráčů, funkcionářů oddílů 

(klubů), rozhodčích, delegátů a případných svědků na jednání DK s uvedením data a času 

jednání. Pozvaní svědci se dostavují na vlastní náklady, a to včetně rozhodčích a 

delegátů. 

Pravidelná zasedání DK se budou provádět převážně on-line. V případě, že bude chtít 

využít svého oprávnění účasti na zasedání DK provinivší se hráč, funkcionář nebo 

jakýkoliv člen FAČR související s projednávanou věci, musí se dopředu objednat e-mailem 

(dkofsul@seznam.cz), a to nejpozději do středy do 18 hodin. 

Jestliže bude funkcionář nebo jakýkoliv člen FAČR nahlášen na sekretariát OFS, 

disciplinární zasedání bude prováděno v průběhu jarního i podzimního kola mistrovských 

soutěží vždy ve čtvrtek od 16 hodin v zasedací místnosti OFS v Ústí nad Labem, 

Masarykova 633/318. (7. patro). V případě vložených kol se mohou uskutečnit i 

mimořádná zasedání DK, o nichž budou oddíly informovány prostřednictvím „úřední 

desky“.    

 

Vyloučení pro druhé napomenutí – DŘ §46 

Kdo bude jako hráč vyloučen proto, že byl v jednom utkání podruhé napomenut žlutou 

kartou, bude potrestán zákazem závodní činnosti na jedno až dvě soutěžní utkání nebo 

peněžitou pokutou ve výši 1 500 Kč.  

Peněžitá pokuta bude udělena pouze na základě žádosti potrestaného hráče maximálně 

1x v podzimní a 1x v jarní části soutěžního ročníku. Žádost je třeba zaslat e-mailem na 

dkofsul@seznam.cz do středy do 20.00 h. V případě, že nebude tato žádost podána, 

bude hráč potrestán zákazem závodní činnosti. 

mailto:dkofsul@seznam.cz
mailto:dkofsul@seznam.cz


Opakované napomínání hráče v soutěžním ročníku – DŘ §47 

Kdo bude v soutěži řízené OFS Ústí nad Labem v jednom ročníku napomínán žlutou 

kartou: 

a) počtvrté, bude potrestán peněžitou pokutou ve výši 500 Kč; 

b) poosmé, bude potrestán peněžitou pokutou ve výši 1 000 Kč; 

c) podvanácté, bude potrestán peněžitou pokutou ve výši 1 500 Kč; 

d) pošestnácté, bude potrestán peněžitou pokutou ve výši 2 000 Kč; 

e) podvacáté, bude potrestán peněžitou pokutou ve výši 3 000 Kč. 
 

Sazebník poplatků za disciplinární řízení je uveden v příloze 1 DŘ FAČR:  

• soutěže dospělých 150 Kč 

• soutěže mládeže 100 Kč 

 

Pořizování videozáznamu 
 

Oddíly (kluby) II. třídy dospělých jsou povinny na svoje náklady z každého domácího 

utkání natáčet videozáznam, včetně odchodu z hrací plochy do kabin po skončení 1. 

poločasu a utkání prostřednictvím zapůjčené nahrávací techniky ze strany OFS Ústí nad 

Labem. Videozáznam následně vloží na server, dle pokynů OFS, a v případě výzvy jej 

zašlou ve vysokém rozlišení na sekretariát OFS. Další pokyny jsou uvedeny níže. 

Videozáznam slouží jako doklad při protestu, stížnostech a pro potřeby odborných 

komisí a bude použit jedině k těmto účelům. Videozáznam nelze použít jako doklad ke 

změně výsledku utkání. Videozáznam z každého domácího utkání musí být k dispozici na 

serveru Youtube (nejpozději v úterý do 12.00 h.) a to v nezkrácené a nesestříhané verzi. 

Oddíly (kluby) musí na požádání odeslat ve vysoké kvalitě následující den po žádosti STK.  

Za pořizování videozáznamu je zodpovědný organizátor utkání. 

Videozáznam musí být pořizován z takového místa, aby jeho technická kvalita byla co 

nejvyšší. Je potřeba, aby byla obsažena celá hrací plocha, místo odchodu a příchodu na 

hrací plochu. Záznam je nutné pořizovat z vyvýšeného místa, tj. nejméně 2 m nad úrovní 

hrací plochy, z místa nad středovou čárou nad technickou zónou mužstev.  

Neplnění tohoto nařízení bude postihováno pořádkovou pokutou, v případě opakovaných 

provinění bude oddíl (klub) předán k disciplinárnímu řízení.  

V případě poruchy mají oddíly povinnost neprodleně problém řešit se sekretářem svazu. 

Technika není ze strany svazu pojištěna. Oddíl ručí za poškození, ztrátu či odcizení 

zapůjčeného zařízení. 

 
 
 
 
 
 



Adresář oddílů a klubů 
 

P - Adresa pro zasílání pošty 

O - Organizační pracovník (jméno a příjmení) 

M – Telefon-mobil 

 
 

E – E-mail 

B – Bankovní spojení 

4210071  TJ Lokomotiva Děčín - spolek  

P Pod Vrchem 244, Děčín IX - Bynov, 40505, Děčín 

O Martin Libáňský 

M 606 750 364 

E martin.libansky@gamil.com  

B 892535309/0800 
 

4270021 SK Brná, z.s.  

P Sebuzínská 88, 403 21 Ústí nad Labem 

O Jiří Topinka 

M 605 583 588 

E j.topinka@volny.cz 

B 215449315/0300 
 

4270031  TJ Dubice  

P Jiří Vinš, Dubice 5, 400 02 Ústí nad Labem 

O Jiří Vinš 

M 724 087 475 

E tj.dubice@seznam.cz  

B 882136339/0800 
 

4270061  Fotbalový klub Slovan Chabařovice  

P Husovo náměstí 167, 403 17 Chabařovice 

O Lukáš Král 

M 725 500 112 

E fkslovanchabarovice@email.cz  

B 2501531597/2010 
 

4270071 TJ Chlumec, z.s.  

P Jan Malec, Metodějova 185, 403 39 Chlumec 

O Jan Malec 

M 605 290 225 

E tjchlumec@volny.cz  

B 5898178309/0800 
 

 

 

mailto:martin.libansky@gamil.com
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410002
mailto:j.topinka@volny.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410003
mailto:tj.dubice@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410006
mailto:fkslovanchabarovice@email.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410007
mailto:tjchlumec@volny.cz


4270111 Tělovýchovná jednota FK Malečov  

 P Pavel Kůstka, Malečov 104, 403 27 

O Pavel Kůstka 

M 724 290 804 

E kustka.p@seznam.cz 

B 0882113399/0800 
 

4270121  T.J. Mojžíř, z.s.  

P Žitná 68, 403 31 Ústí nad Labem 

O Zdeněk Stárek 

M 777 784 881 

E tjmojzir1960@seznam.cz  

B 0882064339/0800 
 

4270141  SK Hraničář Petrovice z.s. 

P SK Hraničář Petrovice z.s., Petrovice 553, 403 37 Petrovice 

O Rudolf Glaser 

M 606 124 283  

E fkpetrovice@seznam.cz  

B 78-4771490237/0100 
 

4270151 TJ Povrly, z.s.  

P V Lánech 399, 403 32 Povrly 

O Martin Sochor 

M 724 674 798 

E sochormartin@email.cz 

B 882084399/0800 
 

4270171  TJ Přestanov, spolek  

P Přestanov 18 

O Martin Charvát, Hornická 35, Ústí nad Labem 

M 724 300 641 

E tjprestanov@gmail.com   

B 195932798/0300 
 

4270211  TJ Skorotice, z.s.  

P Slovanská 458, 403 40 Ústí nad Labem 

O Michal Škrdleta, Brandtova 6, 400 11 Ústí nad Labem 

M 604 188 148  

E skrdleta.michal@seznam.cz 

B 2400733683/2010 
 

 

http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410011
mailto:kustka.p@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410012
mailto:tjmojzir1960@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410014
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410014
mailto:fkpetrovice@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410015
mailto:sochormartin@email.czu
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410017
mailto:tjprestanov@gmail.com
mailto:skrdleta.michal@seznam.cz


4270231  TJ Svádov - Olšinky z.s. 

P Vítězná 278, 403 32 Ústí nad Labem 

O Jan Kolman, Chotkova 208, 403 32 Ústí nad Labem 

M 723 266 179 

E fotbal@svadov.cz  

B 6103821001/5500 
 

4270241  Tělovýchovná jednota Sebuzín z.s.  

P Sebuzín 243, 403 02 Ústí nad Labem 

O Vladimír Strnad, Sebuzín 103, 403 02 Ústí nad Labem 

M 604 144 659 

E lacoprvni@seznam.cz  

B 882186379/0800 
 

4270261  TJ Spartak Tisá z.s.  

P Tisá 421, 403 36 Tisá 

O Marek Povejšil, Tisá 205, 403 36 Tisá 

M 774 699 360 

E povejs666@seznam.cz   

B 2900965931/2010 
 

4270271  Městský sportovní klub Trmice 

P Tyršova 882, 400 04 Trmice 

O Martin Rutar, Žižkova 582/220, 400 04 Trmice 

M 725 738 024 

E msk.trmice@gmail.com   

B 0882025399/0800 
 

4270281  TJ Vaňov, z.s.  

P Brzákova 146/1, 400 01 Ústí nad Labem 

O Miroslav Zeman, Pražská 63/51, Ústí nad Labem 

M 608 861 003 

E fotbal.vanov@seznam.cz  

B 2600633839/2010 
 

4270291  TJ Spartak Valtířov z.s. 

P Velká Hradební 2323/74, 400 01 Ústí nad Labem 

O Pavel Šumpík 

M 724 144 849 

E p.sumpik@seznam.cz  

B 2101545041/2010 
 

 

http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410023
mailto:fotbal@svadov.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410024
mailto:lacoprvni@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410026
mailto:povejs666@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410027
mailto:msk.trmice@gmail.com
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410028
mailto:fotbal.vanov@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410029
mailto:p.sumpik@seznam.cz


4270301  FK Jiskra Velké Březno z.s. 

P FK Jiskra Velké Březno, Alej Sportovců 256, 403 23 

O David Řezáč, Školní 243, 403 23 Velké Březno 

M 777 111 240 

E rezac.d@seznam.cz  

B 881944369/0800 
 

4270311  Fotbalový klub amatérů Velké Chvojno  

P Lipová 25, 400 02 Chuderov 

O Jiří Limr 

M 739 464 071 

E FKAvelkechvojno@seznam.cz  

B 177559782/0300 
 

4270331  Fotbalový klub Chuderov, z.s. 

P Chuderov 66, 400 02 Ústí nad Labem 

O Josef Šindelář 

M 775 090 701 

E jp.sindelar@seznam.cz  

B 882203319/0800 
 

4270361  FK Český lev Neštěmice, z.s. 

P Sportovní 595, 403 31 Ústí nad Labem 

O Bc. Hynek Čech, Vinařská 14, 400 01 Ústí nad Labem 

M 602 120 480 

E fkclnestemice@seznam.cz  

B 3850060257/0100 
 

4270091  TJ Libouchec z.s. 

P Libouchec 164, 403 35 

O Václav Slavka, Libouchec 392, 403 35 

M 607 736 682 

E slavka.vaclav@seznam.cz  

B 195206016/0300 
 

4270411  FK Ústí nad Labem – mládež, z.s. 

P Pařížská 1290/5, 400 01 Ústí nad Labem 

O Ondřej Klíč 

M 721 785 001 

E o.klic@fkusti.cz 

 

 

http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410030
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410030
mailto:rezac.d@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410031
mailto:FKAvelkechvojno@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410033
mailto:jp.sindelar@seznam.cz
http://nv.fotbal.cz/adresare/adresar-klubu/viewadr.asp?detail=410036
mailto:fkclnestemice@seznam.cz
mailto:slavka.vaclav@seznam.cz
mailto:o.klic@fkusti.cz


4270401  FK Ústí nad Labem – ženy z.s. 

P Ondříčkova 4, 400 11 Ústí nad Labem  

O Radim Jankovský 

M 728 440 373 

E rad.jank@seznam.cz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rad.jank@seznam.cz


PŘEHLED SOUTĚŽÍ OFS ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Přehled soutěží (družstva, termíny a zápasy) je zveřejněn v elektronickém informačním 

systému. 
 

A1A … II.třída dospělých 
 

1 Libouchec B NE 10.00 h. 

2 Petrovice SO úř. 

3 Povrly SO úř. 

4 Malečov SO 16.00 h. 

5 Neštěmice B SO 13.30 h. 

6 Chlumec B SO úř. 

7 Chabařovice SO úř. 

8 Vaňov SO úř. 

9 Trmice  SO 10.30 h. 

10 Volný los  

11 Tisá SO 16.00 h. 

12 Přestanov SO 10.15 h. 

13 Skorotice SO úř. 

14 Povrly SO úř. 

      

A2A … III.třída dospělých 

1 Dubice SO 16.00 h. 

2 Velké Chvojno SO úř. 

3 Valtířov SO 16.00 h. 

4 Mojžíř B NE úř. 

5 Svádov-Olšinky B NE 16.00 h. 

6 Skorotice B NE 16.00 h. 

7 Chabařovice B hlášenky 

8 Loko Děčín NE 16.00 h. 

9 Trmice B SO 14.00 h. 

10 Brná B NE 16.00 h. 

11 Velké Březno B NE úř. 

12 Sebuzín B SO -3,5 h. před úř. 

 

 

 

 
                             



E1A … II.třída starších žáků (8 + 1) 
 

1 Tisá / Petrovice SO 10.00 h. 

2 Brná NE 10.00 h. 

3 Vaňov SO 10.00 h. 

4 Volný los  

5 Svádov-Olšinky SO 13.00 h. 

6 Trmice NE 10.00 h. 

7 Velké Chvojno / Mojžíř SO 10.00 h. 

8 Neštěmice B hlášenky 

 

F1A … II.třída mladších žáků 
 

1 Petrovice / Tisá SO 10.30 h. 

2 Libouchec PÁ hlášenky 

3 Velké Březno NE 10.00 h. 

4 Chlumec / Chabařovice PÁ hlášenky 

5 Svádov-Olšinky NE 10.00 h. 

6 Trmice NE 12.00 h. 

7 Chuderov SO 13.00 h. 

8 Skorotice  SO 10.00 h. 

9 Mojžíř / Velké Chvojno NE 10.00 h. 

10 Vaňov / Neštěmice NE 10.00 h. 

11 Malečov / Svádov-Olšinky SO 10.00 h. 

12 FK Ústí – ženy / FK Ústí – mládež hlášenky 

 

G1A … II.třída starších přípravek 

Dle pokynů KM OFS Ústí nad Labem  

 

H1A … II.třída mladších přípravek 

Dle pokynů KM OFS Ústí nad Labem  

 

I1A … II.třída mini přípravek 

Dle pokynů KM OFS Ústí nad Labem  

 

 

 
 



 

 


